
ROUND ROUND ROUND ROUND ROUND ROUND ROUND FLY OFF FLY OFF
1 2 3 4 5 6 7 1 2

1 RUS BULATOV Albert 240 180 180 180 180 180 180 300 385 2005
2 TUR YURTSEVEN İsmet 240 180 180 180 180 180 180 300 291 1911
3 F1B W/ch Junior PACELLI Brian 240 180 180 180 180 180 180 300 274 1894
4 POL POCZOBUT Andrzej 240 180 180 180 180 180 180 300 268 1888
5 ISR WEISFELNER Ohad 240 180 180 180 180 180 180 300 267 1887
6 FRA CHENEAU Jean-Claude 240 180 180 180 180 180 180 300 266 1886
7 ITA KUSTERLE M i 240 180 180 180 180 180 180 300 244 1864

FINAL 
RANKING NATIONAL TEAM COMPETITOR NAME TOTAL 

SCORE

7 ITA KUSTERLE Mario 240 180 180 180 180 180 180 300 244 1864
8 CAN MATHEWS Tony 240 180 180 180 180 180 180 300 242 1862
9 NOR LARSEN Dag Edvard 240 180 180 180 180 180 180 300 198 1818
10 GBR BROWN Peter 240 180 180 180 180 180 180 292 1612
11 USA ANDRIUKOV Alexander 240 180 180 180 180 180 180 290 1610
12 USA BATIUK Geroge 240 180 180 180 180 180 180 285 1605
13 UKR KULAKOVSKY Alexander 240 180 180 180 180 180 180 281 1601
14 SRB GOSTOJIC Svetozar 240 180 180 180 180 180 180 280 1600
15 SRB GOSTOJIC Bojan 240 180 180 180 180 180 180 279 1599
16 GER SEIFERT Michael 240 180 180 180 180 180 180 269 1589
17 UKR STEFANCHUK Stepan 240 180 180 180 180 180 180 266 1586
18 CHN WU Yonsheing 240 180 180 180 180 180 180 263 1583
19 LTU MACKUS Tomas 240 180 180 180 180 180 180 250 1570
20 CZE URBAN Vladislav 240 180 180 180 180 180 180 234 1554
21 AUS BOND Terry 240 180 180 180 180 180 180 230 1550
22 ISR KUFLIK Shmulik 240 180 180 180 180 180 180 229 1549
23 NZL MORRELL Roger 240 180 180 180 180 180 180 218 1538
24 MGL GONGOR Mijiddorj 240 180 180 180 180 180 180 216 1536
25 RUS BURDOV Andrey 240 180 180 180 180 180 180 200 1520
26 POL KRAWIEC Adam 240 180 180 180 180 180 180 181 1501
26 SUI EGGIMANN Walter 240 180 180 180 180 180 180 181 1501
28 LAT ROSONOKS Viktors 240 180 180 180 180 180 180 178 1498
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29 MGL SUKHBAT Batsuuri 240 180 180 180 180 180 180 171 1491
30 ARG MARCHESE Alejandro 240 180 180 180 180 180 180 145 1465
31 ARG ORTIZ Horacio 238 180 180 180 180 180 180 1318
32 USA GHIO Walt 240 176 180 180 180 180 180 1316
33 LTU MACKUS Rolandas 240 180 180 180 180 174 180 1314
34 CHN ZHANG Hongjun 240 180 180 180 180 180 171 1311
34 CRO SOKOLIC D k 231 180 180 180 180 180 180 131134 CRO SOKOLIC Danko 231 180 180 180 180 180 180 1311
36 EST HARJO Indrek 229 180 180 180 180 180 180 1309
37 JPN SUGAHARA Takao 240 180 180 180 180 164 180 1304
38 F1B W/ch MILUTKIN Aleksandr 240 180 180 180 180 171 172 1303
39 BIH SABO Soniboj 240 180 180 180 180 162 180 1302
40 GBR TAYLOR Ivan 240 180 180 180 161 180 180 1301
41 AUS OLIVER Bryan 236 180 180 162 180 180 180 1298
41 ITA LIBERATORE Waltere 240 180 180 158 180 180 180 1298
43 FRA MARQUOIS Benjamin 236 180 180 160 180 180 180 1296
43 TUR BİTİK Naci 240 180 180 180 180 156 180 1296
45 GBR WOOLNER Michaël 240 180 153 180 180 180 180 1293
45 SLO STANKOVIC Dragan 240 165 180 180 168 180 180 1293
47 BIH HAJDAREVIC Emir 240 180 180 180 180 152 180 1292
48 CZE NOVY Milan 240 180 180 180 180 151 180 1291
49 NOR NERENG Vegar 217 180 180 180 180 169 180 1286
50 POL LIPSKI Tomaz 230 180 180 180 151 180 180 1281
51 RUS AFANAS'EV Valeriy 199 180 180 180 180 180 180 1279
52 ROU VINCZE Sandor 240 180 180 138 180 180 180 1278
53 DEN KRISTENSEN Jens B. 240 180 137 180 180 180 180 1277
54 CZE CIHAK Jan 194 180 180 180 180 180 180 1274
55 FIN LIHTAMO Matti 240 180 180 180 133 180 180 1273
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55 LAT GRIGALS Oskars 240 179 180 180 180 150 164 1273
57 NOR BORTNE Tor 240 180 180 180 180 131 180 1271
58 UKR KULAKOVSKY Oleg 240 180 180 180 180 130 180 1270
59 ITA MURARI Bruno 224 180 180 180 145 180 180 1269
60 SLO HRIBAR Tomaz 227 180 180 180 180 180 141 1268
61 ROU SURANYI Bela 240 180 133 174 180 180 180 1267
61 SUI SIEBENMANN Di 240 180 180 180 127 180 180 126761 SUI SIEBENMANN Dieter 240 180 180 180 127 180 180 1267
63 NED ULDERINK Richard 240 180 160 158 180 168 180 1266
64 GER HELMBRECHT Heiko 233 180 180 180 180 132 180 1265
64 HUN VARADI Mihaly 234 180 180 180 180 131 180 1265
64 SWE BROBERG Håkan 240 180 180 180 158 147 180 1265
67 FIN ISOTALO Juhani 240 180 139 161 180 180 180 1260
67 FRA BARBERIS Didier 240 180 180 180 180 120 180 1260
69 SRB BLAGOJEVIC Radoje 226 180 180 132 180 180 180 1258
70 BUL SAVOV Valentin 240 180 180 180 180 114 180 1254
71 CAN HORAK Ladi 240 180 180 180 180 113 180 1253
71 SWE FINDHAL Oskar 240 180 180 180 113 180 180 1253
73 ROU POPESCU Marian 240 180 180 180 180 112 180 1252
74 MGL BATBAYAR Chimed 233 173 180 122 180 180 180 1248
75 LAT ZARINS Janis 183 180 163 180 180 180 180 1246
76 JPN YOSHIDA Jun 198 180 180 146 180 180 180 1244
77 NZL LAGAN Paul 239 180 175 180 180 102 180 1236
78 CRO TOMLJANOVIC Vinko 240 165 180 180 151 180 139 1235
79 ARG GALVAN Jose 203 180 144 180 180 180 151 1218
80 ESP DURENDEZ Ramon 240 177 180 140 160 139 180 1216
81 JPN MATSUO Tetsuro 240 180 158 180 130 147 180 1215
82 ISR SHABAT Or 227 180 180 180 180 104 153 1204

3/7



ROUND ROUND ROUND ROUND ROUND ROUND ROUND FLY OFF FLY OFF
1 2 3 4 5 6 7 1 2

FINAL 
RANKING NATIONAL TEAM COMPETITOR NAME TOTAL 

SCORE
83 LTU IVANCIKAS Virginijus 230 180 92 180 169 170 180 1201
84 AUT MEUSBURGER Harald 209 180 114 180 180 155 180 1198
84 ESP CANTOS Consuelo 232 180 180 180 180 123 123 1198
86 TUR SARIOĞLU İsmail 183 180 111 180 180 180 180 1194
87 NED WILLEMSEN Gerard 240 180 180 180 180 69 164 1193
88 SLO HRIBAR Luka 215 180 180 75 180 177 180 1187
89 NED RUYTER Pi 240 180 152 180 101 145 180 117889 NED RUYTER Pim 240 180 152 180 101 145 180 1178
90 GER SCHMELTER Ulrich 192 180 180 136 159 146 180 1173
91 AUS BLACKAM Richard 190 114 180 180 180 147 180 1171
92 KOR PARK Yong-gil 206 180 107 169 180 141 180 1163
93 CHN DONG Kunjiang 122 168 180 180 151 180 180 1161
94 FIN ISOTALO Janne 52 180 180 180 180 180 180 1132
95 BUL SAVOVA Mariyana 197 180 180 139 180 155 97 1128
96 SWE CHRISTENSEN Thorvald 240 180 136 52 180 145 180 1113
97 KOR KO Dong-Kyun 224 180 145 180 100 89 180 1098
98 AUT GREIMEL Verena 223 96 174 118 180 180 125 1096
99 CAN GUEST Bernard 240 180 180 180 180 5 124 1089

100 ESP MORENO Pedro 120 177 180 180 180 180 0 1017
101 SUI SCHODER Hans 102 180 110 180 180 3 108 863
102 BIH KAPETANOVIC Mirsad 150 137 56 178 132 0 0 653
103 BUL KALNAKOV Dancho DISQ
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ANDRIUKOV Alexander 1320
GHIO Walt 1316

BATIUK Geroge 1320
LIPSKI Tomaz 1281

KRAWIEC Adam 1320
POCZOBUT Andrzej 1320

BURDOV Andrey 1320
BULATOV Albert 1320

AFANAS'EV Valeriy 1279
BROWN Peter 1320
TAYLOR Ivan 1301

WOOLNER Michaël 1293
4 GBR 3914

2 POL 3921

3 RUS 3919

FINAL 
RANKING NATIONAL TEAM COMPETITOR NAME TOTAL 

SCORE
TOTAL 
TEAM

1 USA 3956

KULAKOVSKY Oleg 1270
KULAKOVSKY Alexander 1320
STEFANCHUK Stepan 1320

GOSTOJIC Svetozar 1320
GOSTOJIC Bojan 1320

BLAGOJEVIC Radoje 1258
GONGOR Mijiddorj 1320

BATBAYAR Chimed 1248
SUKHBAT Batsuuri 1320

LIBERATORE Waltere 1298
KUSTERLE Mario 1320

MURARI Bruno 1269
URBAN Vladislav 1320
CIHAK Jan 1274
NOVY Milan 1291

BORTNE Tor 1271
NERENG Vegar 1286
LARSEN Dag Edvard 1320

CHENEAU Jean-Claude 1320
MARQUOIS Benjamin 1296
BARBERIS Didier 1260

10 NOR 3877

11 FRA 3876

8 ITA 3887

9 CZE 3885

6 SRB 3898

7 MGL 3888

5 UKR 3910
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MARCHESE Alejandro 1320
GALVAN Jose 1218

ORTIZ Horacio 1318
KUFLIK Shmulik 1320
SHABAT Or 1204

WEISFELNER Ohad 1320
ZARINS Janis 1246

ROSONOKS Viktors 1320
GRIGALS Oskars 1273

IVANCIKAS Virginijus 1201
MACKUS Tomas 1320
MACKUS Rolandas 1314

İ

14 LAT 3839

15 LTU 3835

12 ARG 3856

13 ISR 3844

YURTSEVEN İsmet 1320
BİTİK Naci 1296

SARIOĞLU İsmail 1194
POPESCU Marian 1252
VINCZE Sandor 1278

SURANYI Bela 1267
DONG Kunjiang 1161

ZHANG Hongjun 1311
WU Yonsheing 1320

BLACKAM Richard 1171
OLIVER Bryan 1298
BOND Terry 1320

YOSHIDA Jun 1244
SUGAHARA Takao 1304

MATSUO Tetsuro 1215
SCHMELTER Ulrich 1173

HELMBRECHT Heiko 1265
SEIFERT Michael 1320

STANKOVIC Dragan 1293
HRIBAR Tomaz 1268
HRIBAR Luka 1187

22 SLO 3748

20 JPN 3763

21 GER 3758

18 CHN 3792

19 AUS 3789

16 TUR 3810

17 ROU 3797
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ISOTALO Janne 1132
ISOTALO Juhani 1260
LIHTAMO Matti 1273
MATHEWS Tony 1320

HORAK Ladi 1253
GUEST Bernard 1089

RUYTER Pim 1178
WILLEMSEN Gerard 1193
ULDERINK Richard 1266
FINDHAL Oskar 1253

CHRISTENSEN Thorvald 1113
BROBERG Håkan 1265

26 SWE 3631

24 CAN 3662

25 NED 3637

23 FIN 3665

EGGIMANN Walter 1320
SIEBENMANN Dieter 1267

SCHODER Hans 863
DURENDEZ Ramon 1216

MORENO Pedro 1017
CANTOS Consuelo 1198

SABO Soniboj 1302
HAJDAREVIC Emir 1292

KAPETANOVIC Mirsad 653
LAGAN Paul 1236

MORRELL Roger 1320
SOKOLIC Danko 1311

TOMLJANOVIC Vinko 1235
SAVOV Valentin 1254

KALNAKOV Dancho DISQ
SAVOVA Mariyana 1128

MEUSBURGER Harald 1198
GREIMEL Verena 1096

KO Dong-Kyun 1098
PARK Yong-Gil 1163

35 EST HARJO Indrek 1309 1309

36 DEN KRISTENSEN Jens B. 1277 1277

37 HUN VARADI Mihaly 1265 1265

34 KOR 2261

32 BUL 2382

33 AUT 2294

30 NZL 2556

31 CRO 2546

28 ESP 3431

29 BIH 3247

27 SUI 3450
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